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

8073 Feldkirchen bei Graz: Einfamilienhaus im Süden vonGraz, Nähe Copacabana Bungalow in schöner Wohnsiedlung. BJ 1969, ruhigeSackstraße, voll unterkellert, Garage, Heizung mittelsFernwärme. Eine großzügige Terrasse ist über dasWohnzimmer aus begehbar. 74,63 m² Nfl. 952 m² Grdfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 187 fGEE 1,74 Kaufpreis: € 369.000 Obj.-Nr. 961/33981T +43 5 0100 - 26410 renate.mueller@sreal.at

8120 Peggau: Haus mit 3 Wohnungen in Peggau Zum Verkauf gelangt ein Haus mit 3 Wohnungen in Peggau,hervorragende Baudichte von 0,2 bis 0,5. Das Gebäudewurde im Jahr 1950 erbaut (Zubau 1994). Zwei Wohnungensind bis Ende September 2024 vermietet. 300 m² Nfl. 2.246 m² Grdfl. HWB 137,40 fGEE 3,22 Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 961/33787T +43 5 0100 - 26416 christoph.friedmann@sreal.at

8401 Kalsdorf bei Graz: Moderne Doppelhaushälfte Das Haus und der Garten sind südlich ausgerichtet(Besonnung von morgens bis abends). Das Wohnhaus istkomplett unterkellert. Beheizung mittels Gas-ZH. Ein FW-Anschluss ist an der Straße. 115 m² Nfl. 453 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 52,80 fGEE 1,07 Kaufpreis: € 470.000 Obj.-Nr. 961/34240T +43 5 0100 - 26446 veronika.feldgrill@sreal.at
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8082 Kirchbach: Neubauprojekt Geplant sind fünf dreigeschossige Häuser mit je zehn Wohnungen inunterschiedlichen Größen. Die 50 schlüsselfertigen Wohnungenwerden in massiver Ziegelbauweise, entsprechend dem neuestenStand der Technik errichtet und können barrierefrei mit einem Lifterreicht werden. Jede Wohneinheit verfügt über einen Balkon bzw. imErdgeschoss über eine Terrasse mit Grünfläche, ein Kellerabteil sowieeinen überdachten Autoabstellplatz. Die Wärmeversorgung erfolgtmittels Fußbodenheizung. HWB 43,30 fGEE 0,75 Projekthomepage: www.lebensraum-kirchbach.at- 2 bis 4 Zimmer Wohnungen - 55 m² bis 110 m² Nutzfläche - Kellerabteil - überdachter Autoabstellplatz Obj.-Nr. 961/34045T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8330 Feldbach: Großzügiger Baugrund in Wetzelsdorf Grundstück mit vielseitigen Möglichkeiten, leichte Hanglage,wenige Autominuten von Feldbach entfernt. 5.276 m² Grdfl. Widmung: WR Dichte: 0,2 -0,4 Kaufpreis: € 172.000 Obj.-Nr. 961/33038T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8490 Bad Radkersburg: Vielseitig nutzbares Wohnobjekt Haus in Sicheldorf in der Thermenregion Bad Radkersburg,bestens geeignet als Einfamilien- oderMehrgenerationenhaus, aber auch für Anleger interessant. 190 m² Nfl. 1.600 m² Grdfl. Carport großer Garten HWB 75 fGEE 1,38 Kaufpreis: € 265.000 Obj.-Nr. 961/34122T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8280 Fürstenfeld: Büroräumlichkeiten zu vermieten Zentrale Lage, EG, Kellerabteil, freie Raumaufteilung möglich.HMZ € 1.437,15, BK € 731,78, HK € 258,64, USt € 341,81 191,62 m² Nfl. HWB 126 fGEE 1,32 Gesamtmiete: € 2.769,38 Obj.-Nr. 961/33529T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8350 Fehring: Sonniges Baugrundstück für Ihr Traumhaus Leichte Hanglage, zentral, Anschlüsse an derGrudstücksgrenze. 938 m² Grdfl. Dichte: 0,2 - 0,4 Kaufpreis: € 47.830 Obj.-Nr. 961/32807T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8162 Passail: Büro in guter Lage zu vermieten Barrierefreies Büro am Hauptpatz von Passail, Erdgeschoss,KFZ-Abstellplatz im Innenhof auf Anfrage HMZ € 384,00, BK € 83,29, HK € 33,83, USt € 100,23 4 Zimmer HWB 165,90 Gesamtmiete: € 601,35 Obj.-Nr. 961/32483T +43 5 0100 - 26383 johannes.friesenbichler@sreal.at

8200 Gleisdorf: Großzügiges Wohnhaus in toller Stadtlage Ziegelmassivbauweise, ruhige und sonnige Lage in Gleisdorf,komplett unterkellert, Zentralheizung, sehr gute Infrastruktur.260 m² Nfl. 1.173 m² Grdfl. 7 Zimmer 2 Balkone Carport HWB 163 fGEE 2,75 Kaufpreis: € 495.000 Obj.-Nr. 961/33671T +43 5 0100 - 26380 sandra.bischof@sreal.at
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8230 Hartberg: Neubauprojekt Wohnbau Schölbing Geplant sind eine Vielzahl von Wohneinheiten, die den Bedürfnissenverschiedener Lebensstile gerecht werden. Zurzeit entstehen 4 Typenvon Reihenhäuser. Diese werden in Holzriegelbauweise errichtet undentsprechen dem Niedrigenergiestandard. Jede Wohneinheit verfügtentweder über einen Balkon im Obergeschoss oder eine Terrasse mitEigengarten im Erdgeschoß. Den Reihenhäusern werden je 2Parkplätze direkt zugeordnet. Die Wärmeversorgung erfolgt mittelsFußbodenheizung über eine ressourcenschonende Luftwärmepumpe,optional möglich ist die Installation einer Photovoltaikanlage auf demDach. Die Fertigstellung erfolgt voraussichtlich im Sommer 2023. HWB 41,10 fGEE 0,54 Projekthomepage: www.wohnbau-schoelbing.at- 4 Haustypen - 68 m² bis 135 m² Nutzfläche - 3 bis 6 Zimmer - Balkon oder Terrasse Obj.-Nr. 961/34097T +43 5 0100 - 6 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at
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